s

[Digite texto]

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL AOS CANDIDATOS DO
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE VERIFICADOR

INDEPENDENTE, REFERENTE AO EDITAL N.º 005/2022

Ao vigésimo sexto dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, às nove
horas, na sala de reuniões da Associação de Gestão e Programas – AGAP, na Avenida
Doutor Hélio Ribeiro, nº 487, sala 1302, 13º andar, reuniu-se a Comissão de Avaliação
do Processo Seletivo para Contratação de Verificador Independente, com o objetivo de
definir o resultado final, onde apenas uma empresa apresentou propostas e, consequente,
após a sua devida comprovação de habilitação, consagrou vencedora a Empresa Maciel
Consultores S/S.

_________________________________
Heberson Michell Viera Amaral

Presidente da AGAP

		2022-09-26T14:21:42-0400
	HEBERSON MICHELL VIEIRA AMARAL:97566560182